СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

РЕШЕНИЕ
от 05 февраля 2021 года

                     № 08-60
Об утверждении редакционной комиссии по подготовке проектов решений совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о принятии Устава Пашозерского сельского поселения

В целях приведения Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с изменениями действующего законодательства и в соответствии с Положением о порядке принятия Устава, утвержденного решением совета депутатов от 14 октября 2005 года № 9 «Об утверждении порядка принятия Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить редакционную комиссию по подготовке проектов решений совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о принятии Устава Пашозерского сельского поселения в следующем составе:

председатель:

депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения Таратайко Анатолий Владимирович
члены комиссии:

депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения  Калинина Лидия Сергеевна
секретарь

депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения Иванова Валентина Георгиевна
2. Редакционной комиссии обеспечить подготовку проектов решений совета депутатов Пашозерского сельского поселения о принятии Устава Пашозерского сельского поселения, в соответствии с Положением о порядке принятия Устава, утвержденного решением совета депутатов от 14 апреля 2006 года № 78 «Об утверждении порядка принятия Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
3. Установить срок полномочий редакционной комиссии равным сроку полномочий совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области действующего созыва.

4. Решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 23 декабря 2014 года № 08-25 «Об утверждении редакционной комиссии по подготовке проектов решений совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о внесении изменений и дополнений в Устав Пашозерского сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Л.С. Калинина